МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                         «УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ»

                            ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     П Р И К А З

	 12 апреля     2021 года
	г. Дальнереченск
	                      № 38-а

П.1  О  внесении изменений в  приказ
        от 09 января 2019 г. №1-А

        «Об утверждении  порядка работы и состава

         психолого-медико-педагогической комиссии

         Дальнереченского городского округа»

      Согласно Положению «О психолого-медико-педагогической комиссии на территории Дальнереченского городского округа»,   в   целях  оптимизации работы       психолого – медико- педагогической комиссии
 ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.1.Внести изменения   в пункт 1, подпункт 1.2. приказа  муниципального  казённого  учреждения «Управление образования» от 09.01.2019 года «Об утверждении порядка работы и состава психолого- медико-педагогической комиссии Дальнереченского городского округа».
1.2. Назначить руководителем  психолого- медико-педагогической комиссии  Дальнереченского городского округа Абдуллаеву Ларису Георгиевну, учителя начальных классов высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Дальнереченского городского округа,  с 12 апреля 2021 года.
1.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Начальник МКУ «Управление образования»                                    Н.Н. Шитько